
	
	АД ЈАВОР КОНСАЛТИНГ БИТОЛА



	Do
Македонска берза на хартии од вредност ад
Ул. Орце Николов 75

1000 Скопје


	


Наш знак: 08-29





Битола, 20.11.2025
ПРЕДМЕТ: достава на податоци

ПРЕДМЕТ: Податоци по одлуки од собрание
Почитувани

Ве известуваме дека на ден 06.11.2025 година одржано е вонредно собрание на друштвото во кое се избрани нови членови на одбор на директори како следи
Светлана Атанасовска Николиќ главен извршен директор

Невен Дарковски – неизвршен член – претседател

Страшо Соколоски – независен неизвршен член 


Промените се согласно одлуките на собранието и решението за упис од Централен регистер на РСМ oд 17.11.2025.


Ве молиме да се внесат измените согласно законот


Со почит








Светлана Атанасовска Николиќ









075 342 090

КО: Комисија за хартии од вредност на РМ

Маршал Тито бб Битола

